I.I.S._C. Colombo (https://Inx.istituto-colombo.edu.it)

Circolari e news indirizzate agli studenti

Numero
Circ.

350

349

348

347

346

345

344

343

342

341

S

336

335
334
332

331

Pubblicata il

02/05/2017

02/05/2017

02/05/2017

29/04/2017

29/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

28/04/2017

21/04/2017

21/04/2017

21/04/2017
21/04/2017
21/04/2017

21/04/2017

Tipo
Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

Circolari

Circolari
Circolari
Circolari

Circolari
Circolari

Circolari

Circolari
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Richiesta credito

Campionati Studenteschi 2016/17 — Fase
Provinciale di Atletica Leggera - Porto Viro

Campionati Studenteschi 2016/17 — Fase
Provinciale di Atletica Leggera su Pista - Adria

Partecipazione al pranzo/buffet di beneficenza

- Adria

Convegno “Prevenire € meglio che curare” -
Adria

Calendario esami preliminari candidati esterni.

Indirizzo socio-sanitario - Adria

Calendario esami preliminari candidati esterni.

Indirizzo odontotecnico - Adria

Calendario esami preliminari candidati esterni.

Indirizzo A.F.M. - Porto Viro

Calendario esami preliminari candidati esterni.

Indirizzo servizi commerciali - Adria

Cambio orario per attivita’ al maneggio ca’
scirocco - Adria

Progetto Move in Alternanza - Porto Viro

Convocazione consiglio di classe corso serale

- Adria

Visita culturale a Venezia - Porto Viro

Visita culturale a Venezia - Porto Viro

Progetto Move in Alternanza - Adria

Seconda sessione degli esami integrativi -
Adria
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308 13/04/2017 Circolari Concorso AVIS “LA CULTURA DEL DONO” -
Porto Viro

327 13/04/2017 Circolari Concorso Nazionale EconoMia .- Adria

Progetto Scuola Lavoro Sicurezza, promosso
326 13/04/2017 Circolari dalla Federazione dei Maestri del Lavoro,
Consolato di Rovigo - Adria

324 13/04/2017 Circolari Convocazione consigli di classe - Adria
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