

I.I.S. C. Colombo (https://lnx.istituto-colombo.edu.it)

Circolari e news indirizzate agli studenti

Numero Circ.	Pubblicata il	Tipo	Oggetto
350	02/05/2017	Circolari	Richiesta credito
349	02/05/2017	Circolari	Campionati Studenteschi 2016/17 – Fase Provinciale di Atletica Leggera - Porto Viro
348	02/05/2017	Circolari	Campionati Studenteschi 2016/17 – Fase Provinciale di Atletica Leggera su Pista - Adria
347	29/04/2017	Circolari	Partecipazione al pranzo/buffet di beneficenza - Adria
346	29/04/2017	Circolari	Convegno "Prevenire è meglio che curare" - Adria
345	28/04/2017	Circolari	Calendario esami preliminari candidati esterni. Indirizzo socio-sanitario - Adria
344	28/04/2017	Circolari	Calendario esami preliminari candidati esterni. Indirizzo odontotecnico - Adria
343	28/04/2017	Circolari	Calendario esami preliminari candidati esterni. Indirizzo A.F.M Porto Viro
342	28/04/2017	Circolari	Calendario esami preliminari candidati esterni. Indirizzo servizi commerciali - Adria
341	28/04/2017	Circolari	Cambio orario per attivita' al maneggio ca' scirocco - Adria
337	21/04/2017	Circolari	Progetto Move in Alternanza - Porto Viro
336	21/04/2017	Circolari	Convocazione consiglio di classe corso serale - Adria
335	21/04/2017	Circolari	Visita culturale a Venezia - Porto Viro
334	21/04/2017	Circolari	Visita culturale a Venezia - Porto Viro
332	21/04/2017	Circolari	Progetto Move in Alternanza - Adria
331	21/04/2017	Circolari	Seconda sessione degli esami integrativi - Adria

Numero Circ.	Pubblicata il	Tipo	Oggetto
328	13/04/2017	Circolari	Concorso AVIS "LA CULTURA DEL DONO" - Porto Viro
327	13/04/2017	Circolari	Concorso Nazionale EconoMia Adria
326	13/04/2017	Circolari	Progetto Scuola Lavoro Sicurezza, promosso dalla Federazione dei Maestri del Lavoro, Consolato di Rovigo - Adria
324	13/04/2017	Circolari	Convocazione consigli di classe - Adria
« prima ‹ pre	ecedente	<u>41 42 43 44</u>	45 46 47 48 49 seguente · ultima »

 $\textbf{URL (21/04/2025 - 09:59):} \underline{\textbf{https://lnx.istituto-colombo.edu.it/categoria/comunicazioni-studenti?page=44}}$